[image: image1.png]

3
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.02.2009     № 19
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение
Правительства области от 09.12.2008 № 506
В соответствии с Законом Кировской области от 03.06.2004 № 246-ЗО «Об областной целевой программе «Экология и природные ресурсы Кировской области» на 2004-2010 годы» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 30.06.2005  № 342-ЗО, от  08.07.2008  № 262-ЗО и от 03.12.2008 № 318-ЗО):
         1. Внести изменения в распоряжение Правительства области от 09.12.2008 № 506 «Об утверждении перечня мероприятий по реализации в 2009 году областной целевой программы «Экология и природные ресурсы Кировской области» на 2004-2010 годы», утвердив изменения в перечне мероприятий по реализации в 2009 году областной целевой программы «Экология и природные ресурсы Кировской области» на 2004-2010 годы. Прилагаются.
         2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горохова Н.Г.

Губернатор
Кировской области      Н.Ю.Белых
___________________________________________________________________

[image: image1.png]